

Legnickie Pole, dnia 08.01.2024r.

Znak sprawy: ROG.271.21.2023.R.TP

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ II

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont Kościoła Rzymsko – Katolickiego pw. Św. Bartłomieja w Nowej Wsi Legnickiej”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1/ „Prosimy o wyjaśnienie podpunktu 4 punktu 2 z działu XV SWZ – Informacji o warunkach udziału w postępowaniu. W podpunkcie nr 4 odnośnie zdolności technicznej lub zawodowej jest napisane:

„Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie doświadczenia, jeżeli:

- a) wykaze, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane, o charakterze i złożoności porównywalnej z zakresem przedmiotowym do niniejszego zamówienia w zakresie budowy, przebudowy lub remontu dróg o wartości co najmniej 1000000,00 zł brutto,
- b) warunek dotyczący zdolności zawodowej zostanie spełniony jeżeli wykonawca wykaze, iż dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.:

–kierownik budowy -jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane, w specjalności konstrukcyjno-budowlanej uprawniające do kierowania robotami budowlanymi związanymi z kierowaniem robotami budowlanymi związanymi z obiektem budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia”.

Czy faktycznie Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie doświadczenia, jeżeli wykonał budowę, przebudowę lub remont dróg? Niniejsze zamówienie dotyczy obiektu kubaturowego dodatkowo objętego ochroną konserwatorską, nie ma tutaj w zakresie prac drogowych. Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych wymóg wykazania niezbędnego doświadczenia i kwalifikacji musi być związany z planowanym przedsięwzięciem i być wyrażony w dokumentach zamówienia. Stąd czy zapis nie powinien brzmieć budowy, przebudowy lub remontu obiektu o wartości co najmniej 1000000,00 zł brutto?”

Odpowiedź nr 1/ Zamawiający informuje, że omyłkowo w SZW zawarto zapis dotyczący robót drogowych. Na stronie postępowania udostępniono zmieniony SWZ.



Gmina
Legnickie Pole

ul. K.I. Dientzenhofera 1
59-241 Legnickie Pole

Tel.: 76 858 28 10
Fax.: 76 858 28 12
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl

www.legnickiepole.pl
BIP: www.bip.legnickiepole.pl

NIP: 691 12 76 075
REGON: 390647481

Pytanie nr 2/ „Czy należy przewidzieć w wycenie wymianę pokrycia dachowego? Jeśli tak to na jakie?”

Odpowiedź nr 2/ Zamawiający informuje, że prace, które należy wykonać zawarte są w przedmiarze robót udostępnionym na stronie postępowania.

Pytanie nr 3/ „W OPZ w SWZ wymieniono również remont muru cmentarno-kościelnego? Czy potwierdzają Państwo, że remont muru należy wycenić? Jeśli tak to jakie prace należałoby przewidzieć?”

Odpowiedź nr 3/ Zamawiający informuje, że prace, które należy wykonać zawarte są w przedmiarze robót udostępnionym na stronie postępowania.

Pytanie nr 4/ „Jeśli należy wycenić remont muru to prosimy o informację jakie wymiary – długość, wysokość i szerokość ma mur. Udostępniona dokumentacja nie zawiera informacji na ten temat.”

Odpowiedź nr 4/ Zamawiający informuje, że dokładne obliczenia można zrobić przy wizji lokalnej. W sprawie przeprowadzenia wizji lokalnej proszę o kontakt tel.660 899 635.

Pytanie nr 5/ „W OPZ jest informacja o wymianie rynien i rur spustowych. Z jakiego materiału mają być wykonane nowe elementy?”

Odpowiedź nr 5/ Zamawiający zaprasza do odbycia wizji lokalnej. W sprawie przeprowadzenia wizji lokalnej proszę o kontakt tel.660 899 635.

Pytanie nr 6/ „Czy w ramach zamówienia należy wykonać naprawę konstrukcji więźby (oprócz nawy głównej) pozostałych elementów to jest wieży, kruchty, zakrystii? Jeśli tak, to jakie prace należy przyjąć do wyceny.”

Odpowiedź nr 6/ Zamawiający informuje, że prace, które należy wykonać zawarte są w przedmiarze robót udostępnionym na stronie postępowania, a dokładne obliczenia można zrobić przy wizji lokalnej. W sprawie przeprowadzenia wizji lokalnej proszę o kontakt tel.660 899 635.

Pytanie nr 7/ „Na udostępnionych rysunkach projektu wzmocnienia więźby dachowej znajdują się oznaczenia typów wzmocnień od „Typ I” do „Typ III” oraz informacja – odnośniki, że warianty wzmocnień wg szczegółów w Projekcie Technicznym. Bardzo prosimy o udostępnienie Projektu Technicznego, co pomoże w przygotowaniu rzetelnej wyceny wzmocnień konstrukcji drewnianej więźby.”

Odpowiedź nr 7/ Zamawiający zaprasza do odbycia wizji lokalnej. W sprawie przeprowadzenia wizji lokalnej proszę o kontakt tel.660 899 635.

Pytanie nr 8/ W udostępnionym przedmiarze robót nie ma pozycji, dotyczących wykonania wzmocnień ścian za pomocą ściąągów stalowych. Czy prace te należy wycenić?

Odpowiedź nr 8/ Zamawiający informuje, że kotwienie wchodzi w zakres robót. Zamawiający zaprasza do odbycia wizji lokalnej. W sprawie przeprowadzenia wizji lokalnej proszę o kontakt tel.660 899 635.

Zamawiający

/-/ o. Tomasz Skibiński

Sprawę prowadzi: Iwona Dudek, podinspektor ds. obywatelskich i przedsiębiorczości w Wydziale Rozwoju i Organizacji Gminy tel. 76/8582760 e-mail: i.dudek@legnickiepole.pl



Gmina
Legnickie Pole

ul. K.I. Dientzenhofera 1
59-241 Legnickie Pole

Tel.: 76 858 28 10
Fax.: 76 858 28 12
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl

www.legnickiepole.pl
BIP: www.bip.legnickiepole.pl

NIP: 691 12 76 075
REGON: 390647481